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NE& bazé t& nenit 81pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit 08/1.-294 t& Ligjit pér zyrtarét Publik
Ni.08/1.-197 dhe nenit 18, t& Rregullorés QRK Nr. 3002024 pér Procedurén e Pranimit t&
Nénpunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, dhe Konkursit Publik Nr.Prot01-
1333 Dat& 16.07.2025 Divizioni per Rekrutim t&€ ShSKUK-s& publikon;

Listén e Rezultateve té Testit me shkrim t& mbajtar me daté 04.09.2025 i mbajtur né
Spitalin ¢ Pérgjithshém né Gjilan pér Zyrtar Administrativ si mé poshté:

NJOFTIM

1, Kandidatét té cilét kaluan testin me shkrim.
Zyrtar Administrativ { 1 pozit)

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testé
1.1 01-1442 61,25

Kandidati ¢é nuk kaloi
| 2.]o01-1441 4725

Anétarét ¢ Komisionit Pérzgjedhés:







